
ZARZĄDZENIE NR 158/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 29 grudnia 2008 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2008 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5, który stanowi 
integralną część do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

 Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 158/2008 Burmistrza Karczewa z 
dnia 29.12.2008 r.

§ 1 

Zmiany w załączniku Nr 2:

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75023 
dotyczą planu finansowego Urzędu Miejskiego.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75075 
dotyczą planu finansowego Urzędu Miejskiego.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75412 
dotyczą OSP Karczew w ramach planu finansowego Urzędu 

Miejskiego.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80101 
dotyczą Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Sobiekursku oraz 

Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Otwocku Wielkim.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80104 
dotyczą planu finansowego Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w 

Sobiekursku.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85154 
dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85212 
dotyczą zadań zleconych Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej.

Przesunięcia środków pomiędzy rozdz.85214 oraz 85228 w kwocie 
1.597 zł. dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85219 
dotyczą planu finansowego Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.90095 
dotyczą planu finansowego Grupy Remontowej.

§ 2

2



Zmiany w załączniku Nr 5 odzwierciedlają przesunięcia środków 
w rozdz.85212 w ramach zadań zleconych.

3



Strona 1 z 4

Zał. Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 290 450,00 0,00 6 290 450,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 860 129,00 0,00 5 860 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 474,00 109,00 341 583,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 341 474,00 109,00 341 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 300,00 - 109,00 64 191,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 64 300,00 - 109,00 64 191,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 - 2 980,00 14 020,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 17 000,00 - 2 980,00 14 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 358,00 21 180,00 263 538,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 242 358,00 21 180,00 263 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 514,00 - 10 000,00 277 514,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 287 514,00 - 10 000,00 277 514,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 42 197,00 - 4 200,00 37 997,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 42 197,00 - 4 200,00 37 997,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00 0,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 341,00 10 659,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 11 000,00 - 341,00 10 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 341,00 20 341,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 20 000,00 341,00 20 341,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2008 R.
PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 158/2008 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 29.12.2008 R.



Strona 2 z 4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 818 294,00 0,00 818 294,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 690 600,00 0,00 690 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 944,00 - 3 725,00 16 219,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 19 944,00 - 3 725,00 16 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 240,00 6 410,00 141 650,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 135 240,00 6 410,00 141 650,00

4260 Zakup energii 48 546,00 - 3 000,00 45 546,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 48 546,00 - 3 000,00 45 546,00

4430 Różne opłaty i składki 3 586,00 315,00 3 901,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 586,00 315,00 3 901,00

801 Oświata i wychowanie 12 792 719,00 0,00 12 792 719,00

80101 Szkoły podstawowe 5 335 414,00 0,00 5 335 414,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 930,00 257,00 29 187,00

18 200,00 257,00 18 457,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 881,00 - 213,00 225 668,00

72 035,00 - 257,00 71 778,00

75 944,00 44,00 75 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 530,00 - 44,00 86 486,00

32 830,00 - 44,00 32 786,00

80104 Przedszkola 2 909 650,00 0,00 2 909 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 975,00 143,00 171 118,00

21 309,00 143,00 21 452,00

4260 Zakup energii 104 821,00 - 14,00 104 807,00

360,00 - 14,00 346,00

4410 Podróże służbowe krajowe 930,00 - 129,00 801,00

280,00 - 129,00 151,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku



Strona 3 z 4

851 Ochrona zdrowia 361 764,00 0,00 361 764,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 800,00 0,00 230 800,00

3110 Świadczenia społeczne 31 008,00 - 308,00 30 700,00

31 008,00 - 308,00 30 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 299,00 308,00 80 607,00

67 300,00 308,00 67 608,00

852 Pomoc społeczna 4 766 405,00 0,00 4 766 405,00

85212 3 113 860,00 0,00 3 113 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 2 967,00 14 567,00

11 600,00 2 967,00 14 567,00

4270 Zakup usług remontowych 1 050,00 - 818,00 232,00

1 050,00 - 818,00 232,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 50,00 50,00

100,00 - 50,00 50,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 903,00 - 1 284,00 619,00

1 903,00 - 1 284,00 619,00

4370 1 902,00 - 1 065,00 837,00

1 902,00 - 1 065,00 837,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 250,00 2 250,00

2 000,00 250,00 2 250,00

85214 512 694,00 1 597,00 514 291,00

3110 Świadczenia społeczne 421 694,00 1 315,00 423 009,00

421 694,00 1 315,00 423 009,00

4330 91 000,00 282,00 91 282,00

91 000,00 282,00 91 282,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej



Strona 4 z 4

85219 Ośrodki pomocy społecznej 565 845,00 0,00 565 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 786,00 - 286,00 8 500,00

8 786,00 - 286,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 160,00 1 051,00 6 211,00

5 160,00 1 051,00 6 211,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800,00 - 369,00 431,00

800,00 - 369,00 431,00

4370 800,00 - 396,00 404,00

800,00 - 396,00 404,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 600,00 - 1 597,00 60 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 - 1 518,00 1 482,00

3 000,00 - 1 518,00 1 482,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 600,00 - 79,00 58 521,00

58 600,00 - 79,00 58 521,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 982 820,00 0,00 3 982 820,00

90095 Pozostała działalność 1 673 233,00 0,00 1 673 233,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4 500,00 - 250,00 4 250,00

Grupa Remontowa w Karczewie 4 500,00 - 250,00 4 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 10 900,00 250,00 11 150,00

Grupa Remontowa w Karczewie 10 900,00 250,00 11 150,00

Razem: 38 915 430,00 0,00 38 915 430,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej



Strona 1 z 3

                                                                                                     Zał Nr 5
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINOM USTAWAMI
Plan wydatków na 2008 r.
PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 158/2008 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 29.12.2008 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 617,00

01095 Pozostała działalność 16 617,00

4430 Różne opłaty i składki 16 617,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 16 617,00

750 Administracja publiczna 96 483,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 189,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 68 189,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 159,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 12 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 660,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 866,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 866,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 549,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 549,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 364,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 008,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 008,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00

852 Pomoc społeczna 3 715 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 282 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 800,00



Strona 2 z 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 550,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 176 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 597,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 13 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 080,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 29 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 537,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 770,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 8 770,00

4220 Zakup środków żywności 19 590,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 19 590,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 274,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 274,00

4260 Zakup energii 3 113,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 113,00

4270 Zakup usług remontowych 806,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 389,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 8 389,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 387,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 387,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 551,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 551,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 265,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 265,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 8 421,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 8 421,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 610,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 610,00

4430 Różne opłaty i składki 567,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 567,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 216,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 216,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 26,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 26,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 451,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 451,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 112 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 007 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 007 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00



Strona 3 z 3

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 915,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 346,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 567,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 567,00

4270 Zakup usług remontowych 232,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 232,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 320,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 16 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 619,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 619,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 837,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 837,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 814,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 814,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 250,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 250,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 24 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 260 000,00

3110 Świadczenia społeczne 260 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 260 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 600,00

3 831 264,00Razem:


	doc1

